
新规定将科目一理论考试拆分为两部
分。第一部分主要考核道路交通安全法律法
规、交通信号、通行规则等知识，仍作为科
目一；第二部分为安全文明驾驶考试项目，
考核安全文明驾驶要求、复杂条件下的安全
驾驶知识等。为了加深驾驶人对安全文明驾
驶常识的理解记忆，在实际道路考试后进
行，不另外收费。

“悦时尚·悦动感”——台州恒之宝全
新 BMW 3 系激情夜将于 10 月 13 日晚 8 点
30 分在市区的 VIP2010 酒吧上演。欢迎各
位宝马迷前来参加，更有丰盛的宝马精美
礼品等您来拿。另外，在活动现场发布微
博，拍下全新 BMW 3 系靓照并@台州恒之
宝，即有机会赢得宝马小熊 U 盘一个。如
您是宝马车主，还可凭行驶证到现场领取
价值300元的工时抵金券一份。

宝马 3 系是 BMW 产品序列中的主力，
也是所有豪华品牌中总销量惟一达到千万
辆量级的。更难能可贵的是，这样的成绩
是在保持同级别中最高端定位的情况下取
得的。全新一代的 BMW 3 系也不例外，
其定位同样高于目前市场上的竞争车型，
这一点可以从很多方面得到验证。

两款新车完美地继承了 BMW 经典的
车身设计比例。经典的短前悬、长轴距和
长发动机罩的设计，使整个座舱有一种向
后拉伸的感觉，车辆静止时也有一种前冲
的效果。车辆前部，BMW历史上第一次将
头灯与格栅连接起来，使天使眼光环变得
更立体、更运动。这种全新的三维立体设
计是引领潮流的未来设计语言。侧面，极
具雕塑感的车身腰线从前轮眉后端出发，
略微向上扬起，贯穿整个车身，最后与尾
灯和谐交融，并且将车门把手融合其中，
呈现出动感十足的侧影。

前置后驱的经典设计使全新 BMW 3
系实现了完美的 50:50 前后轴负荷分配。
轻量化、高强度的车身设计，结合精密的
底盘系统调校，保证了车辆一如既往的转
向精准度和运动特性。

全 新 BMW 3 系 的 动 力 组 合 堪 称 完
美，搭配了两款宝马最先进的 4 缸和 6 缸
BMW TwinPower Turbo 双涡管单涡轮增压
发动机。这两款新发动机集成了 Valvetron⁃
ic 电子气门控制、高精度燃油直喷、双涡
管单涡轮增压技术这三项世界上最领先的
发动机技术于一身。整个发动机转速范围
内都可提供强劲而线性的动力，同时显著
降低燃油消耗，是世界上最先进的 4 缸和 6
缸汽油发动机，并于 2012 年再次荣获“年
度发动机”大奖。

全新 BMW 3 系所有车型均标配同级
别领先的 8 速自动变速箱，比上一代产品
高出两个挡位，换挡更快速。“前减后
加”的手动换挡方式符合驾驶习惯，而且
更加节能省油。

台州恒之宝全新BMW3系
激情夜即将上演

驾考新规“出炉”

明年起，闯红灯记6分
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6条便民新措施

为更加方便群众高效快捷办理机动车驾驶证业务，新规定推出了6项便民服务措施：
1. 将驾驶证补换领、审验和小型汽车驾驶证考试等业务向县级车辆管理所下放。
2. 将核发和补换领驾驶证的时限由3日缩短为1日。
3. 将申领大型货车驾驶证的年龄条件由21岁放宽至20岁。
4. 将驾驶准考证明有效期由2年延长至3年。
5. 推行互联网、电话等远程自助预约驾驶人考试服务，公开考试预约计划、预约人数和考试人数。
6. 规定异地从事营运的驾驶人和货车，在备案登记一年后，可直接在营运地参加驾驶证审验或车辆年检。

综合新华社、新京报、长株潭报

新规

除第一次领取驾驶证的人外，新规
定将增加新取得大型客车、中型客车、
牵引车等驾驶证的驾驶人一并纳入实习
期管理。特别是大中型客货车驾驶人，
实习期结束后要参加安全文明驾驶等知
识考试，接受交通事故案例警示教育。

同时，对发生死亡交通事故负同等
以上责任、有记满12分记录或连续3年
不审验的，注销最高准驾车型驾驶资
格，逐级降低其驾驶资格，最终只保留
其小型汽车驾驶资格。

解读

新规

在实习期内违法记 6 分以上的，实习期
限延长一年；再次记 6 分以上的，取消其实
习车型的驾驶资格。同时，还规定实习期内
有记满 12 分记录的，要予以注销实习车型
的驾驶资格。实习期驾驶人驾车上高速公路
时，必须由持相应或者更高车型驾驶证 3 年
以上的驾驶人陪同。

对申领大中型客货车驾驶证的，在科目
二场地考试中，增加模拟高速公路、雨雾
天、湿滑路、紧急情况处置等项目，提高了
考试的针对性和难度。调整后，大中型客货
车科目二考试由原来的“训练 10 项、考试 6
项”修改为“训练、考试均为16项”。

在科目三的实际道路考试中，增加山
区、隧道、陡坡等复杂道路考试项目，并明
确大中型客车考试里程不少于 20 公里、牵
引车和大型货车不少于10公里。

解读

目前，科目一依然是考核学员的
基本驾驶常识、法律法规、简单机械
原理等。其中，也包括安全文明驾驶
的内容。通过死记硬背，学员一般都
能通过科目一的考试，甚至还能拿到
满分。但安全文明驾驶内容在学员没
开过车、没有驾驶体验前就考，实际
效果不好。

此次修订后，科目一中那些需要
死记硬背的法条、理论依然不变，在
第一次考试时考察。而安全文明驾驶
的内容则在实际道路考试后进行，这
样可以使驾驶人结合实际道路驾驶情
况加深印象。

解读

目前，公安部已选取部分驾校开始
试点该规定。学习考取大型客车、货车
等重点车型的驾驶证，难度有所提高。
大中型客货车驾驶人考试新增模拟连续
急弯路、隧道、临水临崖、雨雪天、湿
滑路、突发情况处置 6 项必考项目。考
试场将必考项目增加为 10 项。明年 1 月
1 日起，考取重点车型驾照，就要根据
新规定，考生至少要在模拟路段上驾驶
车辆行驶20公里。

新规

前天，公安部发布了新修订的 《机动车
驾驶证申领和使用规定》（公安部令第 123
号）。根据新规定，明年1月1日起，驾驶准
考证明有效期由 2 年延长至 3 年。此外，新
规定还将理论考试一分为二，闯红灯将被记
6 分，遮挡车牌记 12 分，驾驶证补换领、
审验和小车驾照考试等业务也将向县级车辆
管理所下放。
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产品分类

新1系

3系

新3系
双门轿跑车
新3系
敞篷门轿跑车

5系

5系GT

7系

新X1

X3

X5

X6

Z4*

116i领先型
116i都市型
118i领先型
118i运动型
全新BMW 3系长轴距车型
BMW 335Li风尚设计套装
BMW 328Li风尚设计套装
BMW 328Li豪华设计套装
BMW 320Li风尚设计套装
BMW 320Li豪华设计套装
BMW 320Li时尚型
BMW 320Li MT手动型*
全新BMW 3系标准轴距车型
BMW 328i运动设计套装
BMW 320i运动设计套装
BMW 320i时尚型
BMW 320i进取型*
320i*
325i*
330CA
325i*
523li领先型
523Li豪华型
520LI典雅型（2012款）
535Li 领先型（2012款）
535LI 豪华（2012款）
530i领先型（休旅车）
530li 领先型
535iGT典雅型
535i*领先型
730li*豪华型
760li*
X1 sDrive18i时尚
X1 sDrive18i豪华
X1 sDrive20i 领先型
X1 xDrive20i 豪华型
X3 20i豪华型
xDrive28i领先型
xDrive28i豪华型
xDrive35i豪华型
XDrive35i领先型
XDrive35i豪华型
XDrive35i
Z4 sDrive 2.0i
SDrive35i领先型

标签价
259000
278000
289000
306000

599600
473000
449000
405000
399000
354600
326500

426600
379000
339000
316000
491000
566000
743000
645000
459600
494600
428600
639600
703600
666600
559600
809000
880000
1018000
2518000
282000
319000
362000
399000
487000
545000
596000
709000
896000

1005000
1055000
578000
788000

温岭宝马4S店 台州恒之宝
销售：8968 8888 服务：8968 6999
地址：温岭市楼山隧道口

运动王者 以悦制胜 全新BMW3系火热销售中

理论考试一分为二

大中型客车增雨雾天模拟考试

实习司机上高速，
要有3年以上驾龄司机陪同


