

车周刊

[本栏目由温岭宝马4S店 台州恒之宝冠名刊出]

驾考新规“出炉”

明年起，闯红灯记6分

前天，公安部发布了新修订的《机动车驾驶证申领和使用规定》（公安部令第123号）。根据新规定，明年1月1日起，驾驶准考证明有效期由2年延长至3年。此外，新规定还将理论考试一分为二，闯红灯将被记6分，遮挡车牌记12分，驾驶证补换领、审验和小车驾照考试等业务也将向县级车辆管理所下放。

理论考试一分为二

新规

新规定将科目一理论考试拆分为两部分。第一部分主要考核道路交通安全法律法规、交通信号、通行规则等知识，仍作为科目一；第二部分为安全文明驾驶考试项目，考核安全文明驾驶要求、复杂条件下的安全驾驶知识等。为了加深驾驶员对安全文明驾驶常识的理解记忆，在实际道路考试后进行，不另外收费。

解读

目前，科目一依然是考核学员的基本驾驶常识、法律法规、简单机械原理等。其中，也包括安全文明驾驶的内容。通过死记硬背，学员一般都能通过科目一的考试，甚至还能拿到满分。但安全文明驾驶内容在学员没开过车、没有驾驶体验前就考，实际效果不好。

此次修订后，科目一中那些需要死记硬背的法条、理论依然不变，在第一次考试时考察。而安全文明驾驶的内容则在实际道路考试后进行，这样可以使驾驶员结合实际道路驾驶情况加深印象。

大中型客车增雨雾天模拟考试

新规

对申领大中型客货车驾驶证的，在科目二场地考试中，增加模拟高速公路、雨雾天、湿滑路、紧急情况处置等项目，提高了考试的针对性和难度。调整后，大中型客货车科目二考试由原来的“训练10项、考试6项”修改为“训练、考试均为16项”。

在科目三的实际道路考试中，增加山区、隧道、陡坡等复杂道路考试项目，并明确大中型客车考试里程不少于20公里、牵引车和大型货车不少于10公里。

解读

目前，公安部已选取部分驾校开始试点该规定。学习考取大型客车、货车等重点车型的驾驶证，难度有所提高。大中型客货车驾驶人考试新增模拟连续急弯路、隧道、临水临崖、雨雪天、湿滑路、突发情况处置6项必考项目。考试场将必考项目增加为10项。明年1月1日起，考取重点车型驾照，就要根据新规定，考生至少要在模拟路段上驾驶车辆行驶20公里。

实习司机上高速，要有3年以上驾龄司机陪同

新规

在实习期内违法记6分以上的，实习期限延长一年；再次记6分以上的，取消其实习车型的驾驶资格。同时，还规定实习期内有记满12分记录的，要予以注销实习车型的驾驶资格。实习期驾驶人驾驶上高速公路时，必须由持相应或者更高车型驾驶证3年以上的驾驶人陪同。

解读

除第一次领取驾驶证的人外，新规定将增加新取得大型客车、中型客车、牵引车等驾驶证的驾驶人一并纳入实习期管理。特别是大中型客货车驾驶人，实习期结束后要参加安全文明驾驶等知识考试，接受交通事故案例警示教育。

同时，对发生死亡交通事故负同等以上责任、有记满12分记录或连续3年不审验的，注销最高准驾车型驾驶资格，逐级降低其驾驶资格，最终只保留其小型汽车驾驶资格。

运动王者 以悦制胜 全新BMW3系火热销售中

欢迎莅临BMW授权经销商台州恒之宝赏车、试驾，更多优惠好礼等您来。

温岭市马4S店 台州恒之宝
电话：8658 8588 服务：8663 8639 地址：温岭市楼山隧道口

6条便民新措施

为更加方便群众高效快捷办理机动车驾驶证业务，新规定推出了6项便民服务措施：

1. 将驾驶证补换领、审验和小型汽车驾驶证考试等业务向县级车辆管理所下放。
2. 将核发和补换领驾驶证的时限由3日缩短为1日。
3. 将申领大型货车驾驶证的年龄条件由21岁放宽至20岁。
4. 将驾驶准考证明有效期由2年延长至3年。
5. 推行互联网、电话等远程自助预约驾驶人考试服务，公开考试预约计划、预约人数和考试人数。
6. 规定异地从事营运的驾驶人和货车，在备案登记一年后，可直接在营运地参加驾驶证审验或车辆年检。

综合新华社、新京报、长株潭报

汽车导购表

温岭宝马4S店
台州恒之宝

单位：元

产品分类	标签价
新1系	259000
116i 领先型	278000
116i 都市型	289000
118i 领先型	306000
全新BMW 3系长轴距车型	599600
BMW 335Li 风尚设计套装	473000
BMW 328Li 豪华设计套装	449000
BMW 320Li 风尚设计套装	405000
BMW 320Li 豪华设计套装	399000
3系	354600
BMW 320Li MT 手动型*	326500
全新BMW 3系标准轴距车型	426600
BMW 328i 运动设计套装	379000
BMW 320i 时尚型	339000
BMW 320i 进取型*	316000
新3系	491000
双门轿跑车	566000
新3系	743000
敞篷门轿跑车	645000
5系	459600
523Li 领先型	494600
520Li 典雅型 (2012款)	428600
535i 领先型 (2012款)	639600
535i 豪华 (2012款)	703600
530i 领先型 (休旅车)	666600
530i 领先型	559600
535iGT 典雅型	809000
535i*领先型	880000
7系	1018000
730Li*豪华型	2518000
X1 sDrive18i 时尚	282000
X1 sDrive18i 豪华	319000
X1 sDrive20i 领先型	362000
X1 xDrive20i 豪华型	399000
X3	487000
X3 20i 豪华型	545000
xDrive28i 领先型	596000
xDrive35i 豪华型	709000
X5	896000
XDrive35i 豪华型	1005000
X6	1055000
Z4 sDrive 2.0i	578000
Z4* SDrive35i 领先型	788000

温岭宝马4S店 台州恒之宝
销售：8968 8888 服务：8968 6999
地址：温岭市楼山隧道口



你可以不会飞，也可以没有翅膀，但只要你拥有一颗超越昨天的心，你就是生活的超人。

全新朗逸，配备KESSY无钥匙进入/一键启动功能、多媒体影音娱乐系统等越级科技，和每个超越的你一样。

用前瞻智能开拓无限可能，让科技配备不仅超越昨天，更定义未来的趋势。

New Lavida 全新朗逸

— 心强自锋芒 —

台州为达汽车销售服务有限公司 地址：温岭石粘

销售热线：0576-86193699 服务热线：0576-86193588



Das Auto.

台州恒之宝全新BMW3系
激情夜即将上演

“悦时尚·悦动感”——台州恒之宝全新BMW 3系激情夜将于10月13日晚8点30分在市区的VIP2010酒吧上演，欢迎各位宝马迷前来参加，更有丰盛的宝马精美礼品等您来拿。另外，在活动现场发布微博，拍下全新BMW 3系靓照并@台州恒之宝，即有机会赢得宝马小熊U盘一个。如您是宝马车主，还可凭行驶证到现场领取价值300元的工时抵金券一份。

宝马3系是BMW产品序列中的主力，也是所有豪华品牌中总销量惟一达到千万辆量级的。更难能可贵的是，这样的成绩是在保持同级别中最高端定位的情况下取得的。全新一代的BMW 3系也不例外，其定位同样高于目前市场上的竞争车型，这一点可以从很多方面得到验证。

两款新车完美地继承了BMW经典的车身设计比例。经典的短前悬、长轴距和长发动机罩的设计，使整个座舱有一种向后拉伸的感觉，车辆静止时也有一种前冲的效果。车辆前部，BMW历史上第一次将头灯与格栅连接起来，使天使眼光环变得更立体、更运动。这种全新的三维立体设计是引领潮流的未来设计语言。侧面，极具雕塑感的车身腰线从前轮眉后端出发，略微向上扬起，贯穿整个车身，最后与尾灯和谐交融，并且将车门把手融合其中，呈现出动感十足的侧影。

前置后驱的经典设计使全新BMW 3系实现了完美的50:50前后轴荷分配。轻量化、高强度的车身设计，结合精密的底盘系统调校，保证了车辆一如既往的转向精准度和运动特性。

全新BMW 3系的动力组合堪称完美，搭配了两款宝马最先进的4缸和6缸BMW TwinPower Turbo双涡管单涡轮增压发动机。这两款新发动机集成了Valvetronic电子气门控制、高精度燃油直喷、双涡管单涡轮增压技术这三项世界上最领先的发动机技术于一身。整个发动机转速范围内都可提供强劲而线性的动力，同时显著降低燃油消耗，是世界上最先进的4缸和6缸汽油发动机，并于2012年再次荣获“年度发动机”大奖。

全新BMW 3系所有车型均标配同级别领先的8速自动变速箱，比上一代产品高出两个挡位，换挡更快速。“前减后加”的手动换挡方式符合驾驶习惯，而且更加节能环保。